1平成 29年９月 19日（火曜日） 第 1 3 0 3 9 号石　川　県　公　報

平成 29 年 ９ 月 19 日

第 １３０３９ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第458号

　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につ

き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　　ホールボディカウンタ　一式　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成29年９月５日

４　落札者の名称及び所在地

　　丸文通商株式会社

　　金沢市松島一丁目40番地

５　落札金額

　　48, 600, 000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成29年７月25日

石川県告示第459号

　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第１項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する予定である。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　解除予定保安林の所在場所

　　金沢市横谷町ト１の７・２の１（以上２筆について次の図に示す部分に限る。）、２の２

２　保安林として指定された目的

　　水源の涵
かん

養

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１

○保安林の指定の解除予定 （森林管理課）　１

○保安林の指定の解除予定 （　　同　　）　２

○県道の区域の変更 （道路整備課）　２

○県道の供用の開始 （　　同　　）　２

　　　　公　　　告
○土地改良区の清算人退任公告 （農業基盤課）　３

○開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

 （建築住宅課）　３

告　　　　　　　　示

目　　　　　　　　　　　次

2 平成 29年９月 19日（火曜日） 第 1 3 0 3 9 号石　川　県　公　報

３　解除の理由

　　指定理由の消滅

　　（「次の図」は、省略し、その図面を石川県農林水産部森林管理課及び金沢市役所に備え置いて縦覧に供する。）

石川県告示第460号

　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のとおり保安林の指定を解除する予定である。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　解除予定保安林の所在場所

　　七尾市佐々波町六万坊91の４

２　保安林として指定された目的

　　土砂の崩壊の防備

３　解除の理由

　　道路用地とするため

１　解除予定保安林の所在場所

　　七尾市佐々波町六万坊91の４

２　保安林として指定された目的

　　公衆の保健

３　解除の理由

　　道路用地とするため

石川県告示第461号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

　なお、その関係図面は、平成29年９月19日から同年10月３日まで縦覧に供する。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路 線 名
道　　　　路　　　　の　　　　区　　　　域 関係図面の

縦 覧 場 所変　　更　　の　　区　　間 旧新別 敷地の幅員（ｍ） 延長（ｍ）

山中伊切線

加賀市山中温泉こおろぎ町ロ112番９

地先から

加賀市山中温泉こおろぎ町ロ100番１

地先まで

旧 5.40～ 10.90 137.6 南加賀土木

総合事務所

維持管理課新 10.00～ 17.70 137.6

石川県告示第462号

　次のとおり県道の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、告示する。

　なお、その関係図面は、平成29年９月19日から同年10月３日まで縦覧に供する。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路 線 名 供　用　開　始　の　区　間 供 用 開 始 の 期 日
関係図面の

縦 覧 場 所

羽咋巌門自転車道線
羽咋郡志賀町直海壱壱１番１地先から

羽咋郡志賀町直海九２番６地先まで
平 成 29 年 ９ 月 19 日

羽 咋 土 木

事 務 所

維持管理課

3平成 29年９月 19日（火曜日） 第 1 3 0 3 9 号石　川　県　公　報

〃
羽咋郡志賀町直海タ６番１地先から

羽咋郡志賀町豊後名壱２番１地先まで
〃 〃

土地改良区の清算人退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第４項において準用する同法第18条第16項の規定により、次のとおり

清算人が退任した旨の届出があった。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　大徳川土地改良区

清算人氏名 住　　　　　所 退任年月日

稲　葉　博　之 金沢市桂町リ91番地 平成29年７月19日

新　　　宗一郎 　〃　藤江北２丁目116番地 〃

畝　林　昭　彦 　〃　畝田東２丁目274番地 〃

酒　井　良　治 　〃　無量寺町子40番地 〃

堂　田　健　治 　〃　寺中町ハ56番地 〃

淺　川　　　諭 　〃　普正寺町１の１番地 〃

勝　田　正　人 　〃　観音堂町へ63番地 〃

米　澤　義　光 　〃　松村５丁目148番地 〃

　才田用水土地改良区

清算人氏名 住　　　　　所 退任年月日

奥　村　登　志 金沢市才田町は57番地 平成29年８月12日

吉　岡　信　昭 　〃　才田町甲130番地 〃

井　上　孝　俊 　〃　才田町は97番地 〃

川　端　　　満 　〃　才田町乙183番地３ 〃

中　川　正　春 　〃　才田町乙51番地 〃

川　　　千　治 　〃　才田町は１番地 〃

開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）に基づく次の開発行為及び公共施設に関する工事が完了した。

　　平成29年９月19日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

開発区域に含まれる地域の名称 公共施設の種類、位置及び区域 開発許可を受けた者

　河北郡津幡町字杉瀬イ90番１、90番

２、91番１、91番４、91番７から91番

14まで、農道及び水路の無籍地の一部

　河北郡津幡町字杉瀬カ３番１から３

番７まで、31番１、31番３から31番12

まで、33番及び農道の無籍地の一部

　道路

　河北郡津幡町字杉瀬イ90番２、91

番９、農道及び水路の無籍地の一部

　河北郡津幡町字杉瀬カ３番４、３

番６、31番８及び農道の無籍地の一

部

　公園

　河北郡津幡町字杉瀬イ91番14

　河北郡津幡町字杉瀬カ31番４

　金沢市保古二丁目111番地

　株式会社エムエス企画

公　　　　　　　　告

4 平成 29年９月 19日（火曜日） 第 1 3 0 3 9 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225